
 

UCHWAŁA Nr  LXXVII/ 710 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miasta Sanoka w sprawie szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr LXXVI/701/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka w sprawie 

szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy miasta Sanoka.”  

2. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie do 31 maja 

2023 roku.” 

3. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Burmistrz Miasta Sanoka określi w drodze zarządzenia szczegółowy tryb i formy 

przeprowadzenia konsultacji społecznych mając na uwadze przepisy Uchwały Nr LV/482/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka.” 

§ 2 

Uchwała podlega bezzwłocznemu opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Sanoka.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

 Rady Miasta  

 

    Andrzej Romaniak 


